Tabii bu telakki de kendi içinde birtakım
meselelerin tartışılmasına zemin hazırlamıştır.

9 “Garaib-i Edep ve Garabet-i Üdeba”, Tercüman-ı Hakikat, 3 Kânunuevvel 1885,
nr. 2234.; Edebiyat Yazıları I, Haz. H. Harika Durgun – Fazıl Gökçek, s. 220-226.

10 “Romanlara Dair 1: Bizde Hikâye” Servet-i Fünun, 2 teşrinievvel 1313 (14 Ekim
1897), nr. 344., s. 89.